

1/79,

362 32
27995771

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Vodárenská (I.etapa) - chodník“ Údaje o uchazeči

Jméno a příjmení fyzické osoby, nebo obchodní firma / název právnické osoby	<u>VIDEST s.r.o.</u>
Adresa místa podnikání /sídla	<u>Sokolovská 179/79, 360 0 5 K.Vary</u>
IČ a DIČ	<u>27995771/CZ27995771</u>
Statutární zástupce uchazeče právnické osoby	<u>Marek Čermák</u>
☎	<u>+420353225549</u>
fax	<u>+420353225549</u>
e-mail	<u>videst@videst.cz</u>
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	<u>Marek Čermák</u>

Cenová nabídka

pol. 1	Nabídková cena díla bez DPH	243 998,50
pol. 2	Celkem DPH (z pol. 1)	51 239,69
	Celková cena včetně DPH (pol. 1+2)	295 238,19

Termínová nabídka

Zahájení prací (přesné datum)	1.5.2015
Ukončení prací (předpoklad)	31.5.2015
Lhůta výstavby (počet kalendářích dní)	31

Záruční lhůty

Záruční lhůta	60 měsíců
---------------	------------------

V Karlových Varech



dne 14.4.2015

jméno, příjmení a podpis
uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče

Upozornění : Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče

VV Vodárenská(I.etapa) – chodník

Uchazeč : VIDEST s.r.o.

Popis	m.j.	počet	j. cena	celkem
vyvourání krytu vč. Odvozu a skládkovného(litý asfalt)	m2	160	95,00 Kč	15 200,00 Kč
vybourání bet.podkl.tl. 15 cm vč. Odvozu a skládkovného	m2	90	253,00 Kč	22 770,00 Kč
odtěžení h.4 hl.40 cm,odvoz,skládkov	m2	60	243,20 Kč	14 592,00 Kč
dtto hl.. 20 cm	m2	30	121,60 Kč	3 648,00 Kč
vybourání siln.+zahr.obrub,odvoz,skládkovné,(70+80)	m	150	69,00 Kč	10 350,00 Kč
ŠP tl.20cm	m2	60	177,00 Kč	10 620,00 Kč
ŠP tl.10cm	m2	30	88,50 Kč	2 655,00 Kč
KSC tl.20cm	m2	60	390,00 Kč	23 400,00 Kč
KSC tl.15cm	m2	30	292,50 Kč	8 775,00 Kč
D+M bet.obrub zahradních tl.8 cm	m	110	228,00 Kč	25 080,00 Kč
D+M bet.obrub siln.ABO v.25 cm	m	40	302,00 Kč	12 080,00 Kč
D+M dlažba bet.zámková tl.8 cm	m2	60	360,00 Kč	21 600,00 Kč
D+M dlažba bet.zámková tl.6 cm	m2	26	337,00 Kč	8 762,00 Kč
Dtto splepecká červená	m2	4	615,00 Kč	2 460,00 Kč
dorovnávky KSC tl. Cca 10 cm	m2	8	230,00 Kč	1 840,00 Kč
ABJ š.2m tl 5cm	m2	90	425,00 Kč	38 250,00 Kč
dobalení komunikace	t	1,5	3 611,00 Kč	5 416,50 Kč
DIO,zabezpečení provozu chodců,vytýčení sítí	kpl	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč

Celkem bez DPH :

DPH 21% :

Celkem s DPH :

243 998,50 Kč

51 239,69 Kč

295 238,19 Kč

THU 188

1 297,86 Kč

